

---

# Uni & Michaels Fisk ApS

**CVR-nr.: 38205099**

Kirkevej 83  
4872 Idestrup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2023**

---

**Lone Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Uni & Michaels Fisk ApS  
Kirkevej 83  
4872 Idestrup  
e-mailadresse: unimus@live.dk  
CVR-nr.: 38205099  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive en gros og detail af fisk samt lignende produkter

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 71.889, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en positiv egenkapital på kr. 233.866.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2022.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning			1.938.941
Vareforbrug			-555.764
Administrationsomkostninger			-223.685
<b>Bruttoresultat</b>			<b>1.159.492</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.251.849</b>	
Personaleomkostninger		-1.103.969	-541.822
Andre driftsomkostninger		-63.540	-42.998
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>84.340</b>	<b>574.672</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-12.083	-6.221
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>72.257</b>	<b>568.451</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>72.257</b>	<b>568.451</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		72.257	
<b>I alt</b>		<b>72.257</b>	<b>568.451</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			263.296
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>263.296</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>263.296</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		355.480	
Andre tilgodehavender			306.503
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>355.480</b>	<b>306.503</b>
Likvide beholdninger		71.889	264.654
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>427.369</b>	<b>571.157</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>427.369</b>	<b>834.453</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Overført resultat		71.889	568.451
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>71.889</b>	<b>568.451</b>
Skyldig moms og afgifter		170.499	72.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		184.981	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>355.480</b>	<b>266.002</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>355.480</b>	<b>266.002</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>427.369</b>	<b>834.453</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret